NTN SC08A37 BİLYALI 8*23*14 B8-85 NTN-SC08A37 0 5 Ad 200,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

NSK-B 17-99 T1XDDG8CG16E
NSK-

B17-99T1XDDG
8CG16E

0 5 Ad 235,00 TRY HARİÇ 1.175,00 TRY

NSK-B 17-107 T1XDDG3GC01
NSK-

B17-107T1XDD
G3GC01

0 5 Ad 200,00 TRY HARİÇ 1.000,00 TRY

TOPLAM 0 17 855,00 TRY 3615.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.615,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.